证券代码：002671               证券简称：龙泉股份               公告编号：2023-004

山东龙泉管道工程股份有限公司

关于项目中标的公告

近日，山东龙泉管道工程股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标人广

东粤海粤西供水有限公司共同签发的广州公资交（建设）字【2023】第【00723】

号《中标通知书》，确定公司为“环北部湾广东水资源配置工程 PCCP 管材采购

03 标”的中标单位，中标价为人民币 692,087,129.72 元（含税）。针对此次中标

事项，公司已于 2023 年 2 月 3 日在指定的信息披露媒体发布了《关于项目中标

公示的提示性公告》（公告编号：2023-003）。

一、中标项目基本情况

1、招标人：广东粤海粤西供水有限公司

2、项目名称：环北部湾广东水资源配置工程 PCCP 管材采购 03 标

3、项目内容：湛江分干线合雷段、雷徐段所需的预应力钢筒混凝土管（PCCP）

及其配件。

4、供货周期：货物计划供货时间为 2023 年 5 月 31 日，供货工期暂定为 3

年，具体时间按监造监理人审核并经招标人审批的供货计划执行。

二、交易对方情况

1、交易对方基本情况

公司名称：广东粤海粤西供水有限公司

统一社会信用代码：91440800MA55HY2B96

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：湛江市赤坎区东盛路 5 号综合楼二楼

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

注册资本：774,947 万人民币

法定代表人：谭奇峰

成立日期：2020 年 11 月 10 日

经营范围：天然水收集与分配；水务项目投资（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

2、公司与该交易对方不存在任何关联关系。

3、最近一个会计年度公司未与该交易对方发生类似业务。

三、中标事项对公司业绩的影响

公司已从资金、人员、技术等方面为此项目进行了充分的准备，具备履约能

力。中标价格人民币陆亿玖仟贰佰零捌万柒仟壹佰贰拾玖元柒角贰分

（￥692,087,129.72 元），约占公司 2021 年度经审计营业收入的 50.30%，本项

目的履行预计对供货期间内公司的营业收入和营业利润产生一定积极影响。

四、风险提示

截至本公告披露日，公司尚未与交易对方正式签订合同，合同条款尚存在不

确定性，项目总金额、具体实施内容等均以最终签订的合同为准。公司将根据后

续进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司董事会

二零二三年二月十三日